АДМИНИСТРАЦИИ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 марта 2019  года    № 28

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области от 01.02.2019 года  № 16 «Об утверждении программы
комплексных мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма в

Ёмсненском сельском поселении
на 2019 – 2023  годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Ёмсненского
сельского поселения в соответствие  с  требованиями законодательства  Российской
Федерации, Устава муниципального образования Ёмсненское сельское поселение,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ёмсненского сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от
01.02.2019 года  № 16 «Об утверждении программы комплексных мероприятий по
профилактике экстремизма и терроризма в Ёмсненском сельском поселении на 2019
– 2023  годы» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования (обнародования).».
2.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов